T

OACAL MELHA TPYAN

PETMOH

Pecny61ka Xakaccus
KasaxcTtaH
KpacHoaapckmin Kpaii
ApxaHrenbckaa obaactb
AcTtpaxaHcKas obnactb
CapaToBcKas 0b6nacTb
Pecnybnnka Yamyptus
ANTalcKMi Kpai
Benropoackan obnactb
bawkopTocTaH
Mepmckasa obnactb
ANTalncKui Kpai
ANTalcKui Kpai
AMypcKas obnactb
BpaHckaa obnactb
Pecnybnnka TaTtapctaH
OpeHbyprckan obnacTb
Koctpomckasa obnactb
Hosropogackasa obnactb
Bonrorpagackas obnactb
MpuUMopCKUIA Kpait
Bnagumupckasa obnactb
Bosrorpagackas obnactb
PocToBcKas obnactb
Bonoroackan obnactb
Pecny6inka Komu
BopoHexckasa obnactb
JNleHuHrpaackan obnactb
CmoneHckasa obnactb
KpacHoaapckuii Kpah
Yamyptua
Bnagumupckas obnactb
NaTteua

YnbAHoBCKasA 0b61acTb
CeepanoBcKan 0b61acTb
ApmeHuna

Kypckas obnactb

MpKyTcKan obnactb

KpacHoAapcKkMin Kpan
MBaHoBCKasa 061acTb
YamypTtuna
MNpKyTcKas obiactb

000 "dacag Megua lNpynn"

PasmelueHune peknamb
Ten.: 8 800 201-23-74

roeoa
AbakaH
Anmartbl
Apmasup
ApxaHrenbcK
AcTpaxaHb
banakoso
banesuHo
bapHayn
benropog
benopeuk
bepesHuKu
Buiick

Buiick
bnaroseleHcK
BpAHCK
byrynbma
Bby3ynyk

byi

Bennkuit Hosropog,
Benukuii Yctior
BnagnsocTtok
Bnagummp
Boarorpag,
BonropgoHck
Bonorpa
BopkyTa
BopoHex
Bbibopr
BAsbma
FeneHaXuK
nasos
l'ycb-XpycTanbHbI
Layrasnunc
Advmutposrpag
ExkaTepuHbypr
EpeBaH
MenesHoropck
enesHoropck-
Nnnmckuni
3eneHoropck
MBaHOBO
MxeBCK
MPpKyTCK

YACTOTA
102.2
104.7
104.7
103.8
102.2
106
71,72 YKB
105.4
102.2
101.5
105.1
73.28
101.3
103.3
102.6
101
101.3
100,5
100,4
103.5
107
103.4
105.6
101.7
104.9
102.7
104,31 73,55
104.6
100,2
107
100.8
99,5
101,6
100.4
105.7
104.9
103,6

104

101.5
69.29
100.5
106.4

HACEJIEHUE
180
1.560
232
366,4
502
26
160
631
400
70
181
231
231
271
458
99
87
26
232
36.1
586
334
1.000
171
292
172
848
78
172
50
107
79
108
153
1304
800
92

29

69

453
652
582



TtomeHcKan obnacTb
TatapcraH
KanuHuHrpapckaa obnactb
KanyrKckas obnactb
Bonrorpaackasa obnacto
KpacHoaapckmin Kpaii
Jlutea

KemepoBsckasa obnactb
YKpaunHa
NleHnHrpapckan obnactb
Kuposckasa obnactb
Monpgosa
Bnagmmupckasa obnactb
TtomeHcKan o61acTb

XabapoBckuii kpak

ApxaHrenbckasa obnactb
Koctpomckasa obnactb
KpacHoaapcKkuit Kpaii
KpacHoapckuii Kpai
MeH3eHcKasa obnacTb
Pecny6nnka bawKopTocTaH
KypraHckaa obnactb
Kypckas obnactb
Pecnybnvka TbiBa
XaHTbl-MaHcuickuin AO

KemepoBckas obnactb
JNlvneukas obnactb

YensbuHckan obnactb
Pecnybnnka Agbires
[arecTaH

Bbenapycb

Pecnybnnka Caxa
Bosoropackan obnactb
MocKoBckas 0611.
Amano-HeHeukuin AO
MypMmaHcKan 0bnacTb
Bnagumupckas obnactb
Pecnybnuka TaTapcTaH
KabapanHo-bankapus
Amano-HeHeukuin AO
Pecnybnuka balwKopTocTaH
bawkopTocTaH
XaHTbl-MaHcuitckmnin AO
Huxeropopckan obnactb
CeepanoBckanobnactb

Nwmm (OmyTUHCKoe)
KasaHb
KanuHuHrpag
Kanyra
KambIWwwuH
KaHeBcKan
KayHac
Kemeposo
Knes
KnHrmucenn
Knpos
KnwunHes
Kospos
Koranbim

KomcomonbcK-Ha-Amype

Kopsaxma
Koctpoma
KpacHogap
KpacHoapck
Ky3Heuk
KymepTtay
KypraH

Kypck

Kbi3bin

NaHrenac
Natsus (/lnenasn)
Natsusa (Pura)
NeHunHcK-KysHeuKknin
Jlnneuk

Jlntea

MarHutoropck
Maikon
Maxaukana

MuHCcK

MupHbIN
MwxalinoBka
MockBa
MypasneHKo
MypmaHcK

Mypom
HabepexHble YenHbl
Hanbunk
HapbaH-Map
HedTtekamck
HedTtekamck
HW»XHeBapTOBCK
Hu»KHMM Hosropog,
HuxHAA Typa

102,5(6) 75
107.3 1.128
96.3 421
102.1 334
106.1 140
101.5 275
100,4 373
104.8 522
98.5 2500
106.7 50
103,91 73,19 464
103.7 1.150
107.5 155
100.5 57
101.7 280
102.2 42
104.8 275
101.8 653
105.8 917
100.1 406
100,6 63
102.7 (YKB 67.13) 334
105.4 406
103,8 108
100,41 70,55 39
107,6 280
96,2 800
107.6 112
100.5 512
105,6;100,4;90,6;105,8;1

03,7

104.2 428
104 300
101.9 465
98.9 1.726
103.5 40
105,3 63,2
105,71 71,3 10.126
103.5 36
105.5 325
107.3 126
103.6 511
105.5 233
103 19
102,3 122
102.3 122
106.3 240
102.9 1297
101.3 1405



KemepoBsckasa obnactb
Hosocnbupckaa obnactb
Amano-HeHeuknn AO
KpacHoapckuia Kpai
KanyKckas obnactb
OmcKas obnacTb
Opnosckana obnacTtb
OpeHbyprckas obiactb
OpeHbyprckas obnactb
Jlutea

MeH3eHcKaa obnactb
MepmcKas obnactb
Kapenusa

MNckoBCcKas obnacTb
CTaBpONONbLCKUI Kpait
XaHTbl-MaHcuitcknin AO
NaTeuA

MBaHoBCKan obnacTb
BopoHexckasa obnactb
PocToBcKkas obnactb
ANTalcKMin Kpa
fipocnasckan obnacTb
PasaHckaa obnactb
PocToBcKkas obnactb
Camapckas obnactb
CaHKT-MeTepbypr
Mopgosusa

Yamyptua

CapaTtoBcKas obsactb
ApxaHresnbckasa ob6nactb
CmoneHckasa obnactb
XaHTbI-MaHcuiicknin AO
Kapenua
KpacHoaapcKkuit Kpaii
CTaBpONONbCKUIA Kpali
Benropoackasa obnactb
bawkopTocTaH
XaHTbl-MaHcuitckmnin AO
CamapcKas obnactb
Pecnybinka Komu
CeepanoBcKan 0b6nacTb
Tsepckasa obnacTb
Bosrorpagackas obnactb
Camapckas obnactb
Tomckan obnactb
Tynbckan obnactb
TromeHcKan 0b61acTb
bypAaTtna
XaHTbl-MaHcuitckmnin AO
Bosrorpagackas obnactb

HoBoOKy3HeLK
Hosocnbupck
HoBblIlh YpeHroit
Hopwuabck
O6HMHCK
OmcK

Open
OpeHbypr
Opck
MaHasexunc
MeH3a

MNepmb
MNeTpo3aBoacK
MNckos
Matnropck
PagyKHbIi
Pura
PogHwKn
Poccowb
PocTtoB-Ha-[oHy
PybuoBCK
PbI6UHCK
PAasaHb
Canbck
Camapa
CaHKT-MeTepbypr
CapaHcK
Capanyn
Capatos
CeBepoaBUNHCK
CmoneHck
CoBeTckuit
CopTtaBana
Coumn
Craspononb
Crapbiii Ockon
Crepantamak
Cypryt
CbI3paHb
CbIKTbIBKap
Tapko Cane
Teepb
Tuxopeuk
TonbAaTTn
Tomck

Tyna

TiomeHb
YnaH-Ya3
Ypan
YpIonuHCK

105.5
105,21 73,16
103,3

104

99.5

105.7 1 68,6 YKB
100

107.2
103,31 73,1
103,7

101.8

106.2

104.7

103.4

103.2

103.8

96,2

102

107.4
103,01 68,0
103,21 70,31
71.87

105.4

104.2

100.3 1 72,83
107.8

101.3

100.3

105.3

106,9

103.5

101,6

100,8

103.1
101.8n 72,4
105.5

104.3

101.3

98,7

101.8

105.4

100.6

104.3

88

102.1

105.3

102.5

107.5

101,6

102.1

573
1.406
67
230
105
1.129
400
522
275
119
529
1.000
266
200
189
46
800
62
62
1058
162
236
515
110
1.134
4661
350
120
867
198
400
56
35,9
350
354
384
264
291
223
228
20
407
66
800
520
500
480
390
42
45



Pecny6ivka Komu
NpKyTcKaa obnactb
balwkopTocTaH
Pecny6vka Komu
XabapoBCcKuii Kpait
Yysawma
YensabuHckan obnactb
Bonoroackas obnactb
KapayaeBo-Yepkecnsa
KypraHckaa obnactb
Jlutea

KemepoBckas obnactb
AryTHnA

Aipocnasckaa obnacTb

YCUHCK

Ycrb-Unnmcek

Yéa

YxTa
XabapoBckK
YeboKcapbl
YenabuHck
Yepenosel,
Yepkecck
LaapuHCK
Waynain
KOpra
AKYTCK
fAApocnasnb

105.7

103.7

104.5

102.4

89, 6 1 1413 Kl'y,
107

104.1
102,1n 69,77
102,8

100.7

105,8

101.5

106.1

102.6

54
113
1.112
163
648
453,2
1062
320
116
91
132
94
239
635



