

## ООО "Фасад Медиа Групп"

Размещение рекламы Тел.: 8 800 201-23-74

РЕГИОН	город	ЧАСТОТА	НАСЕЛЕНИЕ	
Республика Хакассия	Абакан	102.2	180	
Казахстан	Алматы	104.7	1.560	
Краснодарский край	Армавир	104.7	232	
Архангельская область	Архангельск	103.8	366,4	
Астраханская область	Астрахань	102.2	502	
Саратовская область	Балаково	106	26	
Республика Удмуртия	Балезино	71,72 УКВ	160	
Алтайский край	Барнаул	105.4	631	
Белгородская область	Белгород	102.2	400	
Башкортостан	Белорецк	101.5	70	
Пермская область	Березники	105.1	181	
Алтайский край	Бийск	73.28	231	
Алтайский край	Бийск	101.3	231	
Амурская область	Благовещенск	103.3	271	
Брянская область	Брянск	102.6	458	
Республика Татарстан	Бугульма	101	99	
Оренбургская область	Бузулук	101.3	87	
Костромская область	Буй	100,5	26	
Новгородская область	Великий Новгород	100,4	232	
Волгоградская область	Великий Устюг	103.5	36.1	
Приморский край	Владивосток	107	586	
Владимирская область	Владимир	103.4	334	
Волгоградская область	Волгоград	105.6	1.000	
Ростовская область	Волгодонск	101.7	171	
Вологодская область	Вологда	104.9	292	
Республика Коми	Воркута	102.7	172	
Воронежская область	Воронеж	104,3 и 73,55	848	
Ленинградская область	Выборг	104.6	78	
Смоленская область	Вязьма	100,2	172	
Краснодарский край	Геленджик	107	50	
Удмуртия	Глазов	100.8	107	
Владимирская область	Гусь-Хрустальный	99,5	79	
Латвия	Даугавпилс	101,6	108	
Ульяновская область	Димитровград	100.4	153	
Свердловская область	Екатеринбург	105.7	1304	
Армения	Ереван	104.9	800	
Курская область	Железногорск	103,6	92	
Иркутская область	Железногорск-	104	29	
ripky ickan donacib	Илимский	104	23	
Красноярский край	Зеленогорск	101.5	69	
Ивановская область	Иваново	69.29	453	
Удмуртия	Ижевск	100.5	652	
Иркутская область	Иркутск	106.4	582	

Тюменская область	Ишим (Омутинское)	102,5(6)	75
Татарстан	Казань	107.3	1.128
Калининградская область	Калининград	96.3	421
Калужская область	Калуга	102.1	334
Волгоградская область	Камышин	106.1	140
Краснодарский край	Каневская	101.5	275
Литва	Каунас	100,4	373
Кемеровская область	Кемерово	104.8	522
Украина	Киев	98.5	2500
Ленинградская область	Кингисепп	106.7	50
Кировская область	Киров	103,9 и 73,19	464
Молдова	Кишинев	103.7	1.150
Владимирская область	Ковров	107.5	155
Тюменская область	Когалым	100.5	57
Хабаровский край	Комсомольск-на-Амуре	101.7	280
Архангельская область	Коряжма	102.2	42
Костромская область	Кострома	104.8	275
Краснодарский край	Краснодар	101.8	653
Красноярский край	Красноярск	105.8	917
Пензенская область	Кузнецк	100.1	406
Республика Башкортостан	Кумертау	100,6	63
Курганская область	Курган	102.7 (УКВ 67.13)	334
Курская область	Курск	105.4	406
,. Республика Тыва	Кызыл	103,8	108
, Ханты-Мансийский АО	Лангепас	100,4 и 70,55	39
	Латвия (Лиепая)	107,6	280
	Латвия (Рига)	96,2	800
Кемеровская область	, Ленинск-Кузнецкий	107.6	112
Липецкая область	Липецк	100.5	512
·		105,6;100,4;90,6;105,8;1	
	Литва	03,7	
Челябинская область	Магнитогорск	104.2	428
Республика Адыгея	Майкоп	104	300
Дагестан	Махачкала	101.9	465
Беларусь	Минск	98.9	1.726
Республика Саха	Мирный	103.5	40
Вологодская область	Михайловка	105,3	63,2
Московская обл.	Москва	105,7 и 71,3	10.126
Ямало-Ненецкий АО	Муравленко	103.5	36
Мурманская область	Мурманск	105.5	325
Владимирская область	Муром	107.3	126
Республика Татарстан	Набережные Челны	103.6	511
Кабардино-Балкария	Нальчик	105.5	233
Ямало-Ненецкий АО	Нарьян-Мар	103	19
Республика Башкортостан	Нефтекамск	102,3	122
Башкортостан	Нефтекамск	102.3	122
Ханты-Мансийский АО	Нижневартовск	106.3	240
Нижегородская область	Нижний Новгород	102.9	1297
Свердловскаяобласть	Нижняя Тура	101.3	1405

Кемеровская область	Новокузнецк	105.5	573
Новосибирская область	Новосибирск	105,2 и 73,16	1.406
Ямало-Ненецкий АО	Новый Уренгой	103,3	67
Красноярский край	Норильск	104	230
Калужская область	Обнинск	99.5	105
Омская область	Омск	105.7 и 68,6 УКВ	1.129
Орловская область	Орел	100	400
Оренбургская область	Оренбург	107.2	522
Оренбургская область	Орск	103,3 и 73,1	275
Литва	Панявежис	103,7	119
Пензенская область	Пенза	101.8	529
Пермская область	Пермь	106.2	1.000
Карелия	Петрозаводск	104.7	266
Псковская область	Псков	103.4	200
Ставропольский край	Пятигорск	103.2	189
Ханты-Мансийский АО	Радужный	103.8	46
Латвия	Рига	96,2	800
Ивановская область	Родники	102	62
Воронежская область	Россошь	107.4	62
Ростовская область	Ростов-на-Дону	103,0 и 68,0	1058
Алтайский край	Рубцовск	103,2 и 70,31	162
Ярославская область	, . Рыбинск	71.87	236
Рязанская область	Рязань	105.4	515
Ростовская область	Сальск	104.2	110
Самарская область	Самара	100.3 и 72,83	1.134
Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	107.8	4661
Мордовия	Саранск	101.3	350
Удмуртия	Сарапул	100.3	120
Саратовская область	Саратов	105.3	867
Архангельская область	Северодвинск	106,9	198
Смоленская область	Смоленск	103.5	400
Ханты-Мансийский АО	Советский	101,6	56
Карелия	Сортавала	100,8	35,9
Краснодарский край	Сочи	103.1	350
Ставропольский край	Ставрополь	101.8 и 72,4	354
Белгородская область	Старый Оскол	105.5	384
Башкортостан	Стерлитамак	104.3	264
Ханты-Мансийский АО	Сургут	101.3	291
Самарская область	Сызрань	98,7	223
Республика Коми	Сыктывкар	101.8	228
Свердловская область	Тарко Сале	105.4	20
Тверская область	Тверь	100.6	407
Волгоградская область	Тихорецк	104.3	66
Самарская область	Тольятти	88	800
Томская область	Томск	102.1	520
Тульская область	Тула	105.3	500
Тюменская область	Тюмень	102.5	480
Бурятия	Улан-Удэ	107.5	390
ханты-Мансийский AO	улан-удэ Урай	101,6	42
Волгоградская область	Урюпинск	102.1	42 45
волгоградская областв	2 biolining	104.1	7.7

Республика Коми	Усинск	105.7	54
Иркутская область	Усть-Илимск	103.7	113
Башкортостан	Уфа	104.5	1.112
Республика Коми	Ухта	102.4	163
Хабаровский край	Хабаровск	89, 6 и 1413 кГц	648
Чувашия	Чебоксары	107	453,2
Челябинская область	Челябинск	104.1	1062
Вологодская область	Череповец	102,1 и 69,77	320
Карачаево-Черкесия	Черкесск	102,8	116
Курганская область	Шадринск	100.7	91
Литва	Шяуляй	105,8	132
Кемеровская область	Юрга	101.5	94
Якутия	Якутск	106.1	239
Ярославская область	Ярославль	102.6	635